Município da Estância Báíneária de Praia Grande
Estado de São Pauto

Gabinete do Prefeito

Em 17 de julho de 2019

OFÍCIO GP N** 413/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO
N® 224/19, de autoria da nobre vereadora JANAINA BALLARIS, referentes ao
PG Card, encaminho, anexa, cópia da manifestação da Subsecretária de
Gestão de Pessoas da Secretaria de Administração (Sead), recebida pelo
Departamento de Processo Legislativo deste Gabinete, com os respectivos
esclarecimentos, bem como da relação de todos os estabelecimentos que
aceitam o benefício.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

MOURAO

APM/ed

..>A

f T município da estância balneária de praia grande
^  Es^-co dc São Pâulo

REQUERIMENTO N". 224/2019

A

Sead-5

Sr. Secretário Adjunto

Em resposta ao requerimento n®. 224/19, da nobre vereadora Janaina Ballaris,
informamos que:

1 - O beneficio é concedido a todos os servidores;

2- Para obter o PGCARD é necessário que o servidor solicite o beneficio em sua
secretaria, através de requerimento específico, o qual encontra-se dispomvel no
departamento pessoal ou na intranet;

3-0 Beneficio é divulgado a todos os servidores, participantes do Programa de
Integração, logo que iniciam suas atividades na prefeitura. Na ocasião, estes recebem a
"Cartilha do Servidor" onde também consta informes a respeito do PGCard;

4 - Segue anexa relação de todos os estabelecimentos que aceitam o beneficio, é
possível também consultar pela intemet no site da Associação Comercial e empresarial de
Praia Grande: http:.-/portalacer)£.com.b!- no acesso "guia PGCard".

Em 1° de julho de 2019.

ECEDITE DA SJ^f^efÚJZ FILHO
Subsecretário de^í^stão de Pessoas

AO

GP-155

Sr. Diretor

Em resposta ao Requerimento 224/19 da nobre Vereadora Janaina Ballaris.
seguem as informações prestadas acima pelo Sr. Subsecretário de Gestão Pessoas, para
ciência e demais deliberações de Vossa Senhoria.

Em, 3 de julho de 2019.

SANDRO ROGÉRIO PARDINI

Responsável pela Secretaria de Administração

REDES CREDENCIADAS - PGCARD

NOME FANTASIA ENDEREÇO CIDADE

DROGARIA NOSSA SENHORA DO MONT SERRAI R CELSO RAMOS DE OLIVEIRA, 27868 - ANTARTICA - 11721010 PRAIA GRANDE

CLINICA AMOR SAÚDE RUA TIMBIRAS, 587 - TUPI - 11703370 PRAIA GRANDE

BOTICA PASSIFLORA AV PRESIDENTE COSTA E SILVA, 570 - BOQUEIRÃO -11700005 PRAIA GRANDE

DROGARIA NOSSA SENHORA DE FATIMA RUA ANTÔNIO CÂNDIDO DA SILVA, 50 - VILA SÔNIA - 11722000 PRAIA GRANDE

DROGARIA NOVA FARMA VILA SÔNIA R ANTÔNIO CÂNDIDO DA SILVA, 26 - VILA SÔNIA -11722000 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO LAS VEGAS AV PRESIDENTE KENNEDY, 10276 - MARACANA - 11705750 PRAIA GRANDE

ÓTICA VERÃO RUA MILTON DANIELS, 253 - QUIETUDE -11718140 PRAIA GRANDE

SUPERMERCADO PRATICO RUA AUGUSTO RIBEIRO PACHECO. 438 - ANTÁRTICA -11721110 PRAIA GRANDE

BICICLETARIA CICLO NOVAIS AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 1151 - GUILHERMINA -11702205 PRAIA GRANDE

FREITAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO RUA ITIBERÉ DA CUNHA. 338 - SAMAMBAIA -11713160 PRAIA GRANDE

IRMÃO SILVA li AVENIDA PAU BRASIL, 698 - SAMAMBAIA -11712580 PRAIA GRANDE

PETSHOP VIRA LATA AVENIDA GUARAMAR, 4190 - GLÓRIA -11724190 PRAIA GRANDE

SUPERMERCADO POMPEIA AV PRESIDENTE KENNEDY. 18049 - FLORIDA - 11708207 PRAIA GRANDE

MERCADO E ACOUGUE BOM AVENIDA DO TRABALHADOR. 1967 - SÍTIO DO CAMPO -11725000 PRAIA GRANDE

FARMA CONDE LOJA 198 AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 4326 - AVIAÇÃO -11702480 PRAIA GRANDE

DOMIL PAPELARIA LTDA RUA ESPÍRITO SANTO. 765 - BOQUEIRÃO -11700065 PRAIA GRANDE

REDE FORTE DO BOQUEIRÃO R JAÚ. 1254 - BOQUEIRÃO -11701190 PRAIA GRANDE

DROGARIA POPULAR MIRIM AV JÚLIO PRESTES DE ALBUQUERQUE. 498 - NOVA MIRIM -11717110 PRAIA GRANDE

FARMA CONDE OCIAN AV VCT CARVALH AVENIDA DOUTOR VICENTE DE CARVALHO. 592 - OCIAN -11704300 PRAIA GRANDE

CASA AMARELA MARMOR E CHURRASQUEIRA AVENIDA MINISTRO MARCOS FREIRE. 8926 - NOVA MIRIM - 11717260 PRAIA GRANDE

RENATA VIEGAS CLINICA AV PRESIDENTE KENNEDY. 5386 - OCIAN -11704100 PRAIA GRANDE

ORIGINAL SERVICES R MILTON DANIELS. 45 - QUIETUDE - 11718140 PRAIA GRANDE

SUSHI SHOJi RUA DOUTOR ROBERTO SHOJI, 453 - BOQUEIRÃO -11701030 PRAIA GRANDE

GUARINI REPRESENTAÇÕES RUA JAIME GOMES CAZARÉ, 115 - ANTÁRTICA -11720040 PRAIA GRANDE

DROGAO MEGA AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 8180 - MIRIM -11705000 PRAIA GRANDE

LOJAO DA GRANDE FAMÍLIA AVENIDA DO TRABALHADOR. SN - VILA SÔNIA -11723000 PRAIA GRANDE

FARMA CONDE MIRIM AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 9225 - MIRIM -11705005 PRAIA GRANDE

GRUPO BARRICHELLO AVENIDA DOUTOR ROBERTO DE ALMEIDA VINHAS. 15535 - MIRIM -11705095 PRAIA GRANDE

CLINICA SORRIDENTS AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 17676 - OCIAN -11704105 PRAIA GRANDE

ODONTOCOMPANY AVENIDA BRASIL. 277 - BOQUEIRÃO - 11701090 PRAIA GRANDE

SUPERMERCADO KRILL LTDA RUA JOSEFA ALVES DE SIQUEIRA. 5891 - ANHANGUERA -11718000 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO PRESIDENTE RUA ITAJUBA. S8^ - GUILHERMINA - 11701490 PRAIA GRANDE

RESTAURANTE TEMPERO BRASILEIRO R RIO DE JANEIRO. 14 - BOQUEIRÃO -11700050 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO DELTA PAQUETA AVDOUTOR ROBERTO DE ALMEIDA VINHAS. 11545-CAICARA-11706600 PRAIA GRANDE

CHINA IN BOX RUA INDAIA. 54 - GUILHERMINA -11701440 PRAIA GRANDE

DROGARIA POPULAR QUIETUDE RUA RUY MANOEL SAMPAIO SEABRA PEREIRA. 402 - QUIETUDE -11718330 PRAIA GRANDE

MAIS ATACADO MERCADO AVENIDA LASAR SEGALL. 449 - SAMAMBAIA -11713000 PRAIA GRANDE

POUPE AQUI DROGARIA RUA MANOEL PEREIRA AZÓIA. 131 - ANHANGUERA - 11718070 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO REDE MAX PARTICIPAÇÕES AVENIDA MINISTRO MARCOS FREIRE. 7484 - ANHANGUERA - 11717500 PRAIA GRANDE

NANDAO MOTO PECAS li AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 2407 - TUPI -11703200 PRAIA GRANDE

MERCEARIA ABRIGO AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA. 1385 - BOQUEIRÃO -11701000 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO SUPER 1000 AVENIDA MINISTRO MARCOS FREIRE. S/N - ANTÁRTICA - 11721000 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO SUPER 1000 QUIETUDE RUA MILTON DANIELS. 26 - QUIETUDE -11718140 PRAIA GRANDE

PASTRI DESSERTS E CAKES AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 444 - GUILHERMINA - 11702200 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO PORTAL DA PRAIA GRANDE R TRINTA E UM DE MARCO. 1259 - MIRIM -11704700 PRAIA GRANDE

MERCADAO DOS OCULOS AVENIDA BRASIL. 110 - BOQUEIRÁO -11701090 PRAIA GRANDE

FARMA CONDE BOQUEIRÃO AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA. 153 - BOQUEIRÃO -11701000 PRAIA GRANDE

REDE PERSONALYTTE RUA PERNAMBUCO. 618 - BOQUEIRÃO -11700010 PRAIA GRANDE

FARMACIA MEDICINAL AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 7379 - OCIAN - 11704100 PRAIA GRANDE

DROGARIA DO BAIRRO AVENIDA SAO FRANCISCO. 3654 - TUPIRY -11724475 PRAIA GRANDE

CLINICA EST ODONTOLOGICA AUTO SORRISO R DOUTOR JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA. 336 - BOQUEIRÃO - 11701220 PRAIA GRANDE

RESTAURANTE POPIDI R ANTÔNIO CÂNDIDO DA SILVA. 30 - VILA SÔNIA - 11722000 PRAIA GRANDE

IMPÉRIO MOTO PECAS AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 6541 - OCIAN -11704100 PRAIA GRANDE

RALICIA CALCADOS AVENIDA DOUTOR VICENTE DE CARVALHO. 511 - OCIAN -11704300 PRAIA GRANDE

FARMA CONDE GUILHERMINA AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 1068 - GUILHERMINA - 11702200 PRAIA GRANDE

SABORES SARTORl AVENIDA HERMENEGILDO PEREIRA DE FRANCA, 64 - ESMERALDA - 11713290 PRAIA GRANDE

SUPERMERCADO KRILL SAMAMBAIA LTDA RUA BENEDITA CUSTÓDIO. 175 - SAMAMBAIA -11713130 PRAIA GRANDE

BRINQUEDOS CIA AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 828 - BOQUEIRÃO -11701000 PRAIA GRANDE

MERCEARIA ESPAGUETE RUA ERNESTO SALVADOR DE JESUS. 45 - SITIO DO CAMPO -11725390 PRAIA GRANDE

BABY MANIA AVENIDA JÚLIO PRESTES DE ALBUQUERQUE. 344 - NOVA MIRIM - 11717110 PRAIA GRANDE

JESSICA DE PAULA LAGIOIA RUA ANTONIO CÂNDIDO DA SILVA. 87 - VILA SÔNIA -11722000 PRAIA GRANDE

SUPERMERCADO KRiLL SAMAMBAiA RUA BENEDITA CUSTODIO. 175 - SAMAMBAIA -11713130 PRAIA GRANDE

SP MOTORS SERVIÇOS AUTOMOTIVOS AV PRESIDENTE KENNEDY, 2395 - GUILHERMINA -11702205 PRAIA GRANDE

AUTO POSTO TUDE BASTOS AVENIDA DO TRABALHADOR. 907 - SÍTIO DO CAMPO - 11725000 PRAIA GRANDE

EXPLOSÃO DA MODA RUA AURINO PEREIRA BARBOSA. 229 - ANHANGUERA - 11718020 PRAIA GRANDE

84 STUDIO HAIR RUA CELSO RAMOS DE OUVEIRA. 209 - ANTÁRTICA - 11721010 PRAIA GRANDE

LOJAS MOSQUETEIRO AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 13684 - CAICARA -11707000 PRAIA GRANDE

COMPANHIA DA MADEIRA AVENIDA MINISTRO MARCOS FREIRE. 32229 - TUPIRY - 11719150 PRAIA GRANDE

DROGARIA DO TURQUINHO AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 12555 - BALNEÁRIO RAQUETA -11706000 PRAIA GRANDE

BRS PAPELARIA RUA TUPI. 718 - TUPI -11703260 PRAIA GRANDE

ACADEMIA FEMININA ADNANREF R GUILHERME DE ALMEIDA, 432 - OCIAN - 11704210 PRAIA GRANDE

CICLO TUPI AV PRESIDENTE KENNEDY. 5307 - TUPI - 11703200 PRAIA GRANDE

POSTO ATLÂNTICO BR AV PRESIDENTE KENNEDY. 11251 - BALNEÁRIO RAQUETA -11708005 PRAIA GRANDE

PAPEL MANIA R FAGUNDES VARELLA. 303 - OCIAN - 11704220 PRAIA GRANDE

MUGO SUPLEMENTOS AV PRESIDENTE COSTA E SILVA, 972 - BOQUEIRÃO -11700007 PRAIA GRANDE

PETSZAP AVENIDA DOUTOR ROBERTO DE ALMEIDA VINHAS. 675 - BOQUEIRÁO -11701350 PRAIA GRANDE

MAGRASS RUA OSWALDO DE OLIVEIRA. 79 - BOQUEIRÁO - 11701120 PRAIA GRANDE

SUPERMERCADO ALMEIDA ROCHA PGRANDE LTDA RUA ANTÔNIO CÂNDIDO DA SILVA, 57 - VILA SÔNIA -11722000 PRAIA GRANDE

DOCE PIMENTA AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 668 - BOQUEIRÃO -11700005 PRAIA GRANDE

FARMA CONDE OCIAN AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 7588 - OCIAN - 11704100 PRAIA GRANDE

DROGARIA BARATO FARMA IV RUA AUGUSTO RIBEIRO PACHECO, 413 - ANTÁRTICA -11721110 PRAIA GRANDE

ÓTICA DINIZ RUA CAMPINAS, 108 - BOQUEIRÁO -11701110 PRAIA GRANDE

ANGELCAR RUA JAÚ, 1285 - BOQUEIRÁO -11701190 PRAIA GRANDE

SABOR BRASILEIRO AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 12550 - CAICARA -11707000 PRAIA GRANDE

FLOMAR PLANEJADOS AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 3284 - AVIACAO -11702480 PRAIA GRANDE

ALLEGRA SALAO DE BELEZA FEMININA RUA FUMIO MIYAZI, 561 - BOQUEIRÁO -11701160 PRAIA GRANDE

FELIPE FOLHEADOS AVENIDA DOUTOR VICENTE DE CARVALHO, 695 - OCIAN -11704300 PRAIA GRANDE

S F QUALITY AV MARECHAL MALLET, 962 - CANTO DO FORTE - 11700400 PRAIA GRANDE

NECOS BAR E RESTAURANTE RUA MOCOCA. 53 - BOQUEIRÃO -11701100 PRAIA GRANDE

SACOLAO E MINI MERCADO PAM AV PRESIDENTE KENNEDY. 29447 - TUPI - 11703200 PRAIA GRANDE

TITI BIKES RUA ITIBERÊ DA CUNHA, 1229 - SAMAMBAIA -11713160 PRAIA GRANDE

CURSOS PREPARATÓRIOS INSTITUTO ARROYO RUA ESTÁCIO DE SÁ, 69 - AVIACÁO -11702630 PRAIA GRANDE

BOUTIQUE RH RUA BRIGADEIRO FARIA LIMA 108 - CANTO DO FORTE -11700630 PRAIA GRANDE

BAR E ATELIE MAURÍCIO CAPELL AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 6600 - OCIAN -11704100 PRAIA GRANDE

PG NET COM DE COMPUTADORES E INFORMÁTICA AV PRESIDENTE COSTA E SILVA. 609 - BOQUEIRÃO -11701000 PRAIA GRANDE

BUTIQUE DE SAPATOS RUA DAIR BORGES. 40 - BOQUEIRÃO -11701210 PRAIA GRANDE

SALAO DUPLA FASHION RUA LUIZ ANTÔNIO DE ANDRADE VIEIRA. 51 - BOQUEIRAO -11701040 PRAIA GRANDE

TOQUE DE ESSENCIA RUA CANTORA CARMEM MIRANDA. 10920 - TUPIRY -11724465 PRAIA GRANDE

MOVEIS E COLCHOES NOSSA SRA DE FATIMA AV PRESIDENTE KENNEDY. 11364 - BALNEÁRIO PAQUETA -11706000 PRAIA GRANDE

AGILl MOTO PECAS AVENIDA SAO PAULO. 1054 - BOQUEIRÃO -11701380 PRAIA GRANDE

SOTO STORE RUA MOCOCA. 251 - BOQUEIRAO -11701100 PRAIA GRANDE

PET SHOPCENTER li AVENIDA DOUTOR ROBERTO DE ALMEIDA VINHAS. 989 - GUILHERMINA -11702215 PRAIA GRANDE

INNOVARE STETIC HAIR AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA. 734 - BOQUEIRAO - 11700005 PRAIA GRANDE

RALICIA CALCADOS AVENIDA MARIA CAVALCANTE DA SILVA. 30396 - SAMAMBAIA - 11712560 PRAIA GRANDE

NABARCA SUSHI TEMAKERIA AV PRESIDENTE COSTA E SILVA. 735 - BOQUEIRAO -11700007 PRAIA GRANDE

SCI BARBEARIA RUA ITIBERÊ DA CUNHA. 313 - SAMAMBAIA - 11713160 PRAIA GRANDE

DROGARIA E PERFUMARIA ITIBERE R ITIBERE DA CUNHA. 149 - SAMAMBAIA -11713160 PRAIA GRANDE

1234 VOCE TREINAMENTOS R ARAXÁ. 345 - REAL -11707390 PRAIA GRANDE

ACELERA AUTO PECAS AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 13669 - CAICARA -11707000 PRAIA GRANDE

GLORIA MAT DE CONSTRUÇÃO RUA REINALDO DOS SANTOS. 405 - GLÓRIA -11724160 PRAIA GRANDE

MADEIREIRA DRACENA RUA GUIMARÃES ROSA. 647 - OCIAN - 11704160 PRAIA GRANDE

CUPIDO DO AMOR SEX SHOP RUA PERNAMBUCO. 492 - BOQUEIRÃO - 11700010 PRAIA GRANDE

MAMAJU AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 5394 - TUPI -11703200 PRAIA GRANDE

PET MINAS RUA EMANCIPADOR PAULO FEFIN. 457 - BOQUEIRÃO -11701140 PRAIA GRANDE

ÓTICAS DINIZ R CAMPINAS. 108 - BOQUEIRAO -11701110 PRAIA GRANDE

CLUB HAIR AV OSASCO. 1006 - VILA ASSUNCAO - 11704050 PRAIA GRANDE

JOHNNY MOTO CAR AV GUILHERMINA. 1113 - GUILHERMINA -11701500 PRAIA GRANDE

NATASHA FLORENCIO TUR RUA JOSÉ DA SILVA MACHADO. 314 - TUPI -11703100 PRAIA GRANDE

MISS FLOWER RUA CARIJÓS. 189 - TUPI -11703250 PRAIA GRANDE

STILUS COIFFEUR AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA. 1511 - SÍTIO DO CAMPO -11726000 PRAIA GRANDE

DRYCLEAN USA R OSWALDO DE OLIVEIRA. 89 - BOQUEIRAO -11701120 PRAIA GRANDE

LOJA BARATINHA AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA. 1500 - BOQUEIRÃO -11700007 PRAIA GRANDE

0 REI DOS ESTOFADOS AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 3870 - AVIAÇÃO -11702480 PRAIA GRANDE

FUJIYAMA AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA. 113 - BOQUEIRÃO -11701000 PRAIA GRANDE

COXINHA DU CHEF R JUNDlAl. 24 - BOQUEIRAO -11701250 PRAIA GRANDE

«WSMw

KASARAO PIZZARIA R FUMIO MIYAZI, 192 - BOQUEIRÃO -11701160 PRAIA GRANDE

ACESSO MODAS AV BRASIL, 297 - BOQUEIRÃO -11701090 PRAIA GRANDE

AUTO ELETRICA POSITIVO AV DO TRABALHADOR. 1122 - SITIO DO CAMPO -11725000 PRAIA GRANDE

IZACRIS MODA AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 10414 - MARACANA - 11705750 PRAIA GRANDE

DIFFERENCIALLY MOVEIS E DECORACOES RUA CORRETOR ALVARO DE FREITAS PIMENTEL, 17 - SAMAMBAIA - 11712420 PRAIA GRANDE

ARENA ACADEMIA AV PRESIDENTE COSTA E SILVA, 1253 - BOQUEIRÃO -11701000 PRAIA GRANDE

BELÍSSIMA FLOR PRAIA GRANDE RUA MARIO TAMASHIRO, 605 - BOQUEIRÃO -11700055 PRAIA GRANDE

CANTINA DO FELIX AVENIDA UBIRAJARA KEUTENEDJIAN, 545 - MIRIM - 11705065 PRAIA GRANDE

VIVA ÓTICA PG RUA PERNAMBUCO, 544 - BOQUEIRÃO -11700010 PRAIA GRANDE

CLINICA IMEV AV PRESIDENTE KENNEDY. 3722 - AVIACAO -11702480 PRAIA GRANDE

ELETRICA LUZ AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 1145 - GUILHERMINA - 11702205 PRAIA GRANDE

OCIAN SOUND AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 7174 - OCIAN - 11704100 PRAIA GRANDE

JEAN CAR CENTRO AUTOMOTIVO R LIMEIRA. 138 - BOQUEIRÃO -11701260 PRAIA GRANDE

MELANIACOIFFEUR RUA CORONEL FONTENELE. 285 - CANTO DO FORTE -11700720 PRAIA GRANDE

SPA DAS SOBRANCELHAS AVENIDA PRESIDENTE COSTA E SILVA. 609 - BOQUEIRÃO - 11701000 PRAIA GRANDE

LIFEWAY RUA TUPI. 819 - TUPI - 11703260 PRAIA GRANDE

ROSA LINDA FLOR AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 9830 - MIRIM -11705000 PRAIA GRANDE

TRACTOR ACADEMIA AV PRESIDENTE KENNEDY. 8210 - VILA MIRIM - 11704900 PRAIA GRANDE

ALQUIMIA AV MARECHAL MALLET, 815 - CANTO DO FORTE -11700405 PRAIA GRANDE

SUSHI SAO PAULO RUA SEBASTIAO DE OLIVEIRA. 569 - BOQUEIRAO -11701200 PRAIA GRANDE

RG DA SAÚDE RUA TURIASSU. 215 - GUILHERMINA - 11701460 PRAIA GRANDE

DOCE VILLE DOCERIA E CAFETERIA RUA CAMPINAS, 90 - BOQUEIRAO -11701110 PRAIA GRANDE

NABARCA SUSHI BAR AV MARECHAL MALLET. 928 - CANTO DO FORTE - 11700400 PRAIA GRANDE

MEGA DOZE RUA JOSEFA ALVES DE SIQUEIRA. 155 - ANHANGUERA -11718000 PRAIA GRANDE

S S ELETRÔNICA AVENIDA DOM PEDRO II, 791 - OCIAN -11704400 PRAIA GRANDE

NEXT FASHION AVENIDA DOUTOR VICENTE DE CARVALHO, 530 - OCIAN -11704300 PRAIA GRANDE

GL DISTRIBUIDOR INDEPENDENTE HERBALIFE RUA DOUTOR JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA, 425 - BOQUEIRÃO -11701220 PRAIA GRANDE

PREDLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA RUA DOURADOS, 46 - BOQUEIRÃO -11701010 PRAIA GRANDE

RESTAURANTE E PIZZARIA CAICARA AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO. 48 - FLORIDA • 11708400 PRAIA GRANDE

W R EMBALAGENS DESCARTÁVEIS RUA FlUPINAS, 20 - GUILHERMINA -11701330 PRAIA GRANDE

FEMAC ENGENHARIA AVENIDA DOUTOR ROBERTO DE ALMEIDA VINHAS, 3011 - AVIAÇÃO -11702360 PRAIA GRANDE

CASA DE RACOES PICAPAU AVENIDA DOUTOR ROBERTO DE ALMEIDA VINHAS, 6625 - OCIAN - 11704270 PRAIA GRANDE

SUPERMERCADO SENSACAO AVENIDA MARIA CAVALCANTE DA SILVA. 203 - SAMAMBAIA -11712560 PRAIA GRANDE

EVYDHENCE AVENIDA DOUTOR ROBERTO DE ALMEIDA VINHAS. 1876 - GUILHERMINA -11702215 PRAIA GRANDE

GLAMOUR COSMÉTICOS RUA JOAQUIM TEIXEIRA DE CARVALHO. 234 - CANTO DO FORTE -11700460 PRAIA GRANDE

FLOR DO DIA AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 7915 - MIRIM -11705000 PRAIA GRANDE

PET SHOP BICHO FORTE AVENIDA MARECHAL MALLET. 504 - CANTO DO FORTE -11700400 PRAIA GRANDE

CANTO ANIMAL AV MARECHAL MALLET. 186 - CANTO DO FORTE -11700400 PRAIA GRANDE

BERNANDO AUTO CENTER AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY. 4758 - TUPI -11703200 PRAIA GRANDE

FARMA CONDE LOJA 203 AVENIDA DO TRABALHADOR. 3300 - VILA SÔNIA - 11723000 PRAIA GRANDE

DROGARIA KAIROS RUA M. 380 - GLÓRIA -11724200 PRAIA GRANDE

OFICINA DO SONO COLCHOES AVENIDA JÚLIO PRESTES DE ALBUQUERQUE. 335 - NOVA MIRIM -11717110 PRAIA GRANDE

ÓTICA acessível AVENIDA JÚUO PRESTES DE ALBUQUERQUE. 474 - NOVA MIRIM -11717110 PRAIA GRANDE

AUTO MECANICA GABRIEL AVENIDA MINISTRO MARCOS FREIRE. 6274 - TUPIRY -11719150 PRAIA GRANDE

ÓTICA CRISTAL PLUS RUA ITIBERÊ DA CUNHA. 59 - SAMAMBAIA -11713160 PRAIA GRANDE

PET POINT RUA JULIETA AZEVEDO BONAVIDES. 416 - PRINCESA -11711575 PRAIA GRANDE

ÓTICA FIT RUA PERNAMBUCO. 573 - BOQUEIRÃO -11700010 PRAIA GRANDE